PSSB Verkaufsartikel

Nachname:
Vorname:
Vereinsnr.:
Verein:
Telefonnr.:
E-Mail:

Datum:

Menge: Art.nr.:

2016

4001

4002

4003

4004

4005

4006

4009

4010

4012

4013

4015

4016

4018

4019

4020

4021

5006

Artikel:

Festabzeichen Silber 150 Jahre
PSSB Mitgliederabzeichen
Stoffwappen PSSB

PSSB Jugend Maskottchen Bar
Aufkleber PSSB
Einkaufswagenchip
Krawattennadel PSSB

PSSB Kaffeebecher

T- Shirt PSSB petrol

Krawatte PSSB Schrift unten
Silbermedaille PSSB 50 Jahre

Abzeichen PSSB kleine Zielscheibe

Boller Abzeichen Silber

PSSB SchieRhandtuch mit Ose
Krawatte PSSB Emblem oben
Sweat Shirt Vorderlader PSSB
T - Shirt Vorderlader PSSB
Porto und Verpackung

Stickpreis:
6,00 €
1,30 €
4,40 €

22,00 €
1,60 €
2,60 €
7,70 €

10,00 €

13,00 €

20,00 €

25,00 €
1,30 €
2,50 €

10,00 €

20,00 €

32,00 €

20,00 €
5,50 €

Gesamt:

Das Bestellformular kann per Email, per Fax oder per Post an

Stand: 30.07.2025

Summe:
0,00 € €
0,00 € €
0,00 € €

- €
0,00 € €
0,00 € €
0,00 € €

o

[=}

o

an
ONONONONONONONONOWONO)

an



die Geschaftsstelle des PSSB geschickt werden.

NUR VORKASSE !

Sollten Mehrkosten fir Porto & Verpackung entstehen,
werden wir uns mit lhnen in Verbindung setzen.



