

# PSSB Verkaufsartikel

**Nachname:**

**Vorname:**

**Vereinsnr.:**

**Verein:**

**Telefonnr.:**

**E-Mail:**

**Datum:**


<b>Menge:</b>	<b>Art.nr.:</b>	<b>Artikel:</b>	<b>Stückpreis:</b>	<b>Summe:</b>
	2016	Festabzeichen Silber 150 Jahre	6,00 €	0,00 € €
	4001	PSSB Mitgliederabzeichen	1,30 €	0,00 € €
	4002	Stoffwappen PSSB	4,40 €	0,00 € €
	4003	PSSB Jugend Maskottchen Bär	22,00 €	- €
	4004	Aufkleber PSSB	1,60 €	0,00 € €
	4005	Einkaufswagenchip	2,60 €	0,00 € €
	4006	Krawattennadel PSSB	7,70 €	0,00 € €
	4009	PSSB Kaffebecher	10,00 €	- €
	4010	T- Shirt PSSB petrol	13,00 €	- €
	4012	Krawatte PSSB Schrift unten	20,00 €	- €
	4013	Silbermedaille PSSB 50 Jahre	25,00 €	- €
	4015	Abzeichen PSSB kleine Zielscheibe	1,30 €	- €
	4016	Böller Abzeichen Silber	2,50 €	0,00 € €
	4018	PSSB Schießhandtuch mit Öse	10,00 €	- €
	4019	Krawatte PSSB Emblem oben	20,00 €	- €
	4020	Sweat Shirt Vorderlader PSSB	32,00 €	- €
	4021	T - Shirt Vorderlader PSSB	20,00 €	- €
	5006	Porto und Verpackung	5,50 €	- €
<b>Gesamt:</b>				- €

Das Bestellformular kann per Email, per Fax oder per Post an

**die Geschäftsstelle des PSSB geschickt werden.**

**NUR VORKASSE !**

**Sollten Mehrkosten für Porto & Verpackung entstehen,  
werden wir uns mit Ihnen in Verbindung setzen.**